
UCHWAŁA NR VIII/110/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/708/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
26 stycznia 2024 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do ministra właściwego ds. administracji 

publicznej, za pośrednictwem Wojewody Śląskiego, o nadanie nazw obiektom fizjograficznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr LXXIV/708/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do ministra właściwego ds. administracji publicznej, za 
pośrednictwem Wojewody Śląskiego, o nadanie nazw obiektom fizjograficznym wprowadza się 
następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: „Zaproponować nadanie hałdom następujących nazw:- 
hałda nr 1 - Marianna, hałda (-nny): o współrzędnych geograficznych 50°09’33”N18°40’27”E; - hałda nr 
2 -Ciosek, hałda (-ska): o współrzędnych geograficznych 50°09’32”N18°40’33”E; - hałda nr 3 - 
Dębieńsko, hałda (-ka): o współrzędnych geograficznych 50°09’35”N18°40’46”E.” 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4016D79A-5246-45D9-A361-D961D78E19BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/110/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


